令和５年９月１９日

会　員　　各　位
　　　　　　　　　　（一社）石川県建設業協会
建設技術研修所
所長　辻　啓一
　施工管理技士試験制度の変更についての説明会開催について（ご案内）
秋涼の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、令和6年4月から土木・建築施工管理技士試験制度が変わります。つきましては変更概要についての説明会を下記の通り開催いたします。ご参加賜りますようご案内申し上げます。
参加希望者は別紙の申込書により１０月２日（月）までにグループウェア又はFAXにてお申し込みください。
記
✧　開催日時・場所
	開　催　日
	時　間
	会　　　場

	10月23日（月）
	13：30～15：00
	【金沢】石川県建設総合センター　7F大ホール
金沢市弥生2-1-23

	10月16日（月）
	13：30～15：00
	【能登】奥能登総合事務所　41.42会議室

（能登空港ターミナルビル4階）
輪島市三井町洲衛10部11-1

✧　定員　　　金沢会場８０名　　能登会場６０名
　※定員になり次第締め切ります。
✧　主な対象者　　　石川県建設業協会会員及び地区の単独会員
✧　受講料　　　無料
✧　締め切り　　　１０月２日（月）
✧　その他　　　金沢会場は駐車場の数に限りがあります。
各社乗り合わせにご協力ください。
	【お申込み・お問合せ先】
（一社）石川県建設業協会　建設技術研修所　担当：本多

ＴＥＬ：　(076)242-1161　FAX：（076）241-9258